4 nostrum > *o fq g ψ Bad.* || saecula > *Cri. Bad.* ||

5 *ex² : de γ* ||

6 ~ omnia facta sunt *F R* || caelis : -lo *δ* ||

- 7 qui + et *DH* β *F* *O* w^sk γ^3 *edd.*^{aC} || *et*¹ > *O* e^cj *Cri. Bad.* || sapientia : essentia *O* γ *Cri. Bad.* + et uirtus δ *Mir. Cou.* [cf. 34,8] || *et*² > *Mir.* ||
- 7-8 uita et lumen uerum [cf. 34,8] : ~ lumen uerum (uerum > x^*) et uita $\phi(-fq)$ *c* ||
- 8 qui + et β δ + est *h* || in > β || nos > o^* ||
- 9 incorporatus : incarnatus δ || est > *h* || natus + est *l* ||
- 10 mortuus + est *DH e Cou.* || ~ et qui *s* || resurrexit : surrexit *O Gil. Cou.* (cf. 34,11) || ex mortuis > $\gamma^1 e^* c$ ||
- 11 adscendit *Cou.* (-*Cai.*) assendit *s* || *et*² > *h* || sedet : sedit *GRvu* || dextera : -ram *DH C KF R* + dei *F* ||
- 12 consummatione : -tionem *D O* $\gamma^1 j$ $\phi^1 \phi^2 nl$ consuma- *cb* || uiuos : *pr.* uiuos u^* , *sed del.* u^1 ||
- 13 ~ mortuos et (et > *ap*) uiuos *ap n* || secundum : iuxta *hl* > *q* || 14 cuius : cuiusque *edd.*^{aC} ||
- 15 perpetua : aeterna *edd.*^{Er} || erit : est *Lo* || sedens : sedis *O** > *F* || dextera + dei *F* || patris > *b* ||
- 16 uerum + et u^* || etiam > *fq g* ψ || *et*¹ > *Lo* $\delta e^* x^* h$ *Lip. Gil.* || *in*² > *C* ||
- 17 paraclitum *H KF* $\phi^2 f \phi^4$ *Rcub Cri.* : -clytium *D Co z O* γ $\phi^1 qrs Gv$ -cletum *L edd.* (-*Cri.*) || promittens : mittens *O** c^* ||
- 18 caelum : -los *C pr.* in $\phi(-fq)$ *cub* || adscendit *Cou.* (-*Cai.*) + et *Cri. Bad.* || 18-19 et commonere omnia > L^* ||
- 19 omnia > e^* || per : *pr.* et *O* γ || et > $e^* g^*$ || sanctificantur : signifi- *b* || 19-20 ~ in eum credentium *g* ||
- 20 in eum > *b* || ~ animae sinceriter a^* || sinceriter : -ceritaer *C* sincerae (-re *F*) δ || animae + definitiones (diffi- *z*) professionum catholicarum uiginti et sex contra fotinum (pho- *Mir.*^{mg}) hereticum (hae- *F Mir.*^{mg}) et contra omnes opiniones infidelitatis hereticae (hae- *Mir.*^{mg}) δ *Mir.*^{mg} ||
- 21 eos : *pr.* I $L^{mg} K^{mg} F^{mg} z$ *g* prima sinodus *ub* || de : ex *C* ϕ ψ || nullis : nonnullis *O w^** non e^cj || exstantibus *C* $\gamma^1 j$ *ap nhl Cou.* (-*Cai.*) estantibus *s* || filius : filium *Lo* δ $\phi(-fq h)$ *cub pr.* esse δ *pr.* est $O^c \gamma h$ *edd.*^{aC} *Obe.* ||
- 22 de > $q^* c^*$ || altera : alia *O* γ *edd.*^{aC} || supstantia L^* ||
- 23 alienos : -num *C* -nas O^* -nus *c* || scit : sciat *O* γh *Cri. Bad.* + a *c* ||
- 24 et > *H* || katholica *e l* ||
- 25 si : *pr.* II $L^{mg} K^{mg} F^{mg} z$ g^{sl} II sinodus *u* || et : e O^* || ~ deos dicit *e b* || dicit + esse *h* ||
- 27 et > γ *pr.* III $z^{sl} g$ III (secunda *b*) sinodus *ub* || unum > *r* || ~ deum dicens $\phi(-fq g)$ *c* || deum : dominum *o* || autem > *o* + si quis unum deum dicens christum autem (ditt.) *t* ||
- 27-29 deum² – anathema sit > t^* ||
- 28 obsequutum *q g GRc* obsequutum *s* || creatione : -nem *C* *apx^* fq gnl GRvc* ||
- 30-31 et si quis – anathema sit > L^* haec uerba in mss. dt *apx rs nl hic desunt, sed post sententiam sequentem inueniuntur.* ||
- 30 et > γ [cf. 41,14] *pr.* III $L^{2mg} K^{mg} F^{mg} z^*$ IIII $z^c g$ IIII (tertia *b*) sinodus *ub* || deum uel > o^* || uel : et G^* > e^* || partem : patrem *Co* δ *O* γ *fqs g^* nhl G^* u^c b* parem u^* || eius : eiusdem δ ||